Et querimur paritas noctibus esse moras.
Atq; ita constatus monitu nutritis amaro;
Frigida deserta littora turre peto.

Digredimur flētes: repetoq; ego uirgīs x;
Respiciēs dñam. dū licet usq; meā: (quor
Si qua fides uero ē: uenies huc eē natator

Cū redeo: uideor naufragus esse mihi.
Hoc quoq; si credis ad te uia pna uidetur

A te cum redeo: cliuus inertis aquæ.
Inuitus retro: vix inveni. 55

Inuitus patriā repeto (quis credere posset)
Inuitus certe nunc moror urbe mea.

Hei mihi cur aīs iuncti: secernimur undis
Vnaque mēs. tcll? nō habet una duosc

Vt que mes. tell' no habet una duos.
Vel tua me Sestos. uel te mea sūet Abídos
Tā tua terra mīhi: ē tibi: 200.

Ta tua terra mibi: q̄ tibi nostra placet;
Cur ēgo cōfūdor quotiēs cōfūdī ē aequor?

Cur mihi cā leuis uent⁹ obesse potest;
Nostros curui norunt delphines amores;

Ignotum nec me piscibus esse reor;

Nō aliter multa q̄ uia pressa rotas.

Quod mihi non erat nisi sic iterare querebar.
At nunc per uetus hoc quod decesserat.

At nunc per uetus hoc quoq; deesse qror
Fluctib; immodicis athamatisdos equora ca-
Vix

Vixq; manet portu tuta caria suo. (nēt.
Hoc mare cū prīmū de uirgīe noīa mersa

Quæ tenet; est nactū; tale suisse puto.
Et satis amissa loc⁹ hic ifamis ab helle est.

ab duos i. sc̄t non summis ambo in eadem terra.

*ab*et* d*uo*s. i. c*ar* non s*an*ctis ambo*n*e eadem terra. a*nt*er a*nt*mo. Q*uo*d*ti*ens æ*qu*or confunditur. q*uo*d*ti*ens as c*a* leg*is*. i. u*c*t*os* qui est p*ar*na c*a*. C*ui*r potest ob*e*ser*v**

*ca reus. i. uetus qui est pars ca. Ut potest obser-
vare noti posset: si esse in simili. Delphines. pisces
a videantur. Ply- & Solinus. si igitur dicit Lacander*

alilis qui etiam nō adeo sānt familiāres hominib[us] mator dicit se ita crebro sāpē natasse: tāt appāreat i

*Ita rotæ, vel tia per quā militæ rotæ incenduntur. A
militæ rotæ, promalris rotis. Quod mihi non essem
evidenter sapere. Ni greci scilicet eorum. Sed ne
quidem.*

*zidet uenire. Nisi sic scilicet natando. Sed nunc q
imhi: Per uento. i. causa naturorū. q. me prohibe
a fuit athamatij. Canent sytumescit. Immodic*

luteathamanni. Canetit. pumescant. Immodicis: quanto ergo minus ita erunt homines in mediis. ut sint quando mersit hellen. & ab ea nomen ac-

*at fuit quando merit heilen. & ab ea nomen ad
uni. id est quando. Primit. primo. Est nactum. e
sobmersa. Satis insamis. satis ad insamiam & secu*

Relationships of Inflammation to Factors

las: quā anger scisitatiōne. Causa letūs: nullitus materiae: admirāq; quid cū leuissimū sit dēcīsū rem tantam posset impēdīre. Iam nostros cnrui nortint Delphini: brutis ei⁹ amoris notionem tribti que exornatio a Cice. confor- manio dicit. Plurimi tūaler in re explicāda: & ad monēdā miserationē. Cnru Delphities. Epithethon propriū Delphinorū est qui alio uocabulo Simones appellant: ad qđ nomen uocati accurrere dicuntur. Limes attritus: orbita facta est natandi consuetudine in mediis aq̄tis. Multa rota. atiger similitudinē hyperbolēlimes in mari cernitnr: ut orbita in diis mediis rotaz cnrū cōterit. Q; uod mihi non eset. in ouer miserationem a mutatione fortunæ. Sic. per natattum. Iterare. iter ad te dari. Aequora athāmā tidos: athāmantis filia fuit Helle: quae Hellepōto nomē dedit. Canēt. pcellis affidois spuma operiūt: Hoc mare: atiger qrelā alienæ fortunæ memoria. Tale fuisse. pro pcellis agitatū his similibus. Mersa virgine. cum in mare submersa est helle. Nomina: nam helleponitis estntnae partis.

VBER.

Partias moras esse noctibus. i. noctes esse breves. Constantia. minoratis ita osculando nos Moniti: mandato & precepto. Amaro. acerbo: quia intitens audio me moneri: ut inde discedam. Deserta mire. reliquo loco ubi voluptatem acceperim. Discredimur. discedimus. Acquior virginitate dictum ab Helle puerella. quae in mare delapsa. ei non men dedit: ut dixi supra plene i argumēto epistolæ Hypsistophiles ad Iasonem. Vnde dum licet. i. assidue dñi possum. Si qua fides uero est. id est si caritati quam dico creditur. Hinc. ad te. Videor mihi esse creator. i. videor optime scire natare. propter affectum amoris quem me adiunxit: Oui. de Tysbe Audacem faciebat amor. Cū redeo. i. cū discedo a te. Videor esse nanfragus: videor submergi fluctibus. & piclita. Prona. facilis & quasi pendens: tñā facilias descendimus. Ascendimus: Clitus. ascensas monticulus. Inertis. Inimmobilis: quod nō ita facile natatur. sicut aqua mobilis: Quis credere possit. quod. d. nullus. nisi quod sciat quā sit uis amoris. Matrialiter. n. oīs libenter redent i partiam. Oui. Nescio quia natale solū dulcedine cunctos Detiner. Nūc. cū ad te natare nō possum. Iūcti aīs: pares & cōtunceti amore. Cur ecernimur: cur separamur. Vna teilo's. eadē terra. Cū nō tunc res summa. Cetera confundat. cum uerba suā. ut

timat. p̄sumeret. Cur confundor. cur perturbor. & motie
mare perturbatur. qđ nō fieret si esse tñtis in eadē terra. Vē
c. cur potest nocere ī pediendo narrationem meam. quod
stñt repando dorso homini amictum aīal. de qđoꝝ narr
eā esse notū propter frequentē natationē snam. Piscibꝝ:
Iam pater. hyperbole est. hoc. n. fieri non potest. sed tñ
aqñis quasi litias quidā qñc sñc corpore secit tñquā or
ritus. frequentatus. Solitarum. affuetatū nec narrationi
c. sensus est ego ante quærebar qđ non possem ad te itera
eror hoc scilicet iterare natando. Desisti mihi. non conce
t. Aeqnata athamanitidos. i. pontis helle qñc ut dixi st
maximis. In porta. ubi ut plurimum solet esse tranquilli
ipstas. Hoc mare. dicit helle sponte ita esse commo
tepit. Reor. p̄tio. Fuisse tale. ut nāc est. id est ita turbatū
adeptam. est affectatam. nomen de tñrgine mersa de hel
ciām non nominat

ANTO: Habet crimen: ex culpa sortitum est nomen. Phryxo. Phryx post sororis casum in colchos delatus est ad Oetam. Fretat tristia per hanc procellosa maria. Pecoris: atrielleris arietis quo dictus est Phryxus. Funda corpore. natatione peryphrasis. Arte egeo nulla. non alienis opus est adminiculis: ea sunt natigia nauis. uela remi quibus undis uelutinatur. Idem natigium parres interpretatur. Elycen. ex sententia Glosensis locutus. qui scri. Cynosura & elycē silias Olenii Vulcani filii iouē in ida sylva nutrissē: & ob hoc in cœlū ab illo relata. Aratus scri. Elycen græci Cynosura Phœnices. in nauigantone obseruant ut in Aratœ carmine monstrat germanicus. cū dicit. Dat graiis Elyce cursus maiorum astris. Phœnicias Cynosura regit. & nos qd de his interteres senserit in interpretariō germanici exposuit. Tyrus. Phoenix natita. Arcton. minorē ursam. quā Cynosurā appellat Publica. quæ aliis nota & cōminia sūt. Andromaden. hanc Cephei filiā suis in fragorū dia scri. Eutipides in cœlū relatā ob persei gratiā quem secuta ē. Alii: ad ægyptios respicunt: q nauigarione Andromadē obseruāt. Clarāue corona. Ariadnæ coronā in cœlū translatā diuim: quā Cretēses telut sydus peculiare sequuntur. Parhesis ursa: maiorem ursam: quae snt Archadica inrelligit: Calysto nominatam: Lycaonis siliam: licet atiehus Tegeates nō Calysto: sed Megisto vocaram scribat: Cethei siliam & Lycaonis nepre: cui in ppter amoris sumū cœlū dedit. Parhasti fuere arcadiæ populi uetusissimi. Polo gelido. septētrionē intelligit: in quo hæc sūlgent sydera circa axem. Quod perseus: andromadē significat: quam amasse perseum: & a ceto liberasse scribit Euripiades. Cū tunc ea est Calysto: quā amatit iuppiter. Liber. Bacchus in cœlum retulit cum corona ariadnam. VBER. Vtq: i: & quānis. Parcat mihi. ne n̄ submerget. Habet crinē: habet insania nomē: q̄a appella h̄is Iespōtus. Inuideo phryxo. oprarse posse transuhi ultra mare sicut phryxus translat⁹ ē ab ariete. Que otis aurea uellete lanigero. l. ouis sine aries habens pelleū autem. Vexit ultra mare sine submersione. Nec tamen requiro officium decoris: aut natis. i. nō tamē quero habere uel arietem ut habuit phryxus uel natū aliquā. dum possini meo corpore natate. Nulla arte transeundi. uel nati. uel alio modo. Modo. rātūmō: uel dūmō: Copia. facultas: Idem. ego idē. Natigium: natis. Natita q̄i regā & agam natū. Vector. passus accipit. i. q̄ te har. ut Lucantis. Causa est hæc sola timoris Vectorē non nosse rū. i. cum q̄tem uehis. sūnrenim uerba Cæsarī ad amyclan. Nec sequar. dicir se nō natigaturū ad obseruationē syderū sicut alii solēt. dicit enim se tantū spectare lumen sui amoris. Helicen. ursam maiorem dicit quā fabula ferunt ex Callistone a ione cōpressam. postquā arcada siliū peperit factam nā ex ptiella formosissima à iūnone in ursam est cōtersa. deinde cum post quintūdecimum annū filius Arcas in nēnationē egressus matrē occisurus esset ignorans iuppiter id scelus prohibens ambos in cœlum transulit & in septētrionali polo collocavit: sed iuno exorauit Theryn & Oceanū: ne pellicem suam suis aquis mergi paterentur. itaq: dicūt eas nunquā occidere. ut Virgilius. Arctos oceanī merentes & quoretingi. ad harum obseruationē natigare solent: sed græci obseruantur Elycen. phœnices uero Cynosuram. quā diximus minorem ursam: de quibus ipse Ovidius in tristibus. Magna minorē serae: quartū regis altera graias Altera sidonia itraq: sicca rates. Idem libro tertio fasto. Esse duas arctos quārū cynosura petantur. Sidoniis. Elycen graia carina notet: de his etiā ita scribit Mar. Manilius astronomicon libro primo. Sūna tenent axis miseris notissima natū. Signa. per immensum cupidos dicitā pōttim. Maiorē Elycen maior decircinet arcton. Septem illam stellæ certantes Icmine signantur. Quia dñe per fluctus graiae: dant uela carinae. Angusto Cynosura bretis torquetur in orbe. Tam spacio quā lūce minor: sed inde uincit Maiorem tyrio: pōcnis hæc certior auctor Nō apparentē pelago querentib⁹ orbē. manifeste igitur appareat quare dixerit q̄na T.yrus utitur arctō. significavit enim Cynosurā quā ut apparet T.yrus obseruat: cum altera. hoc est Elice obseruetur a graiis: Publica sydera. quae omnes aspicere possint. Andromaden.stellā Andromades. sicut aut̄ Andromade cephes & casiopea silia in æthiopia. cui⁹ mater casiopea pulchritudine nimphis Nereidibus p̄serens eārum iram pronocauerat. quās ut placaret cepheus hamonis oraculū cōsuluerat: a quo responsum fuerat filiam pro superbia materna belluae exponendam esse. quā Nereides ex mari imitebāt ut illa deuorata tandem placarentur. Quod cum cepheus secesset & eam in littore saxo alligasset. castu quodā supertinet Perseus silius iouis & Danaes. qui supra ea loca tiolans. cum puellam formosissimam aspexisset eius amore caprū. cum eius patre pactus est. ut sibi sponsa & uxor daretur. si eam liberasset: ea igitur liberata cum Phinea fratrem cephei eam uxorem uolentem & multos illi auxiliantes in saxa uerrisset. tandem tector Argos cū coniuge teuersus est. quae postea in stellā q̄ andromade dicitur murata est. est aut̄ legendum Andromade per d. non Andromache. nam hæc uxor fuit Hectoris. quae nūq̄ mutata legitur. Claramq̄ coronā i. stellam ariadnes. de qua diximus in epistola phædræ. gemme enim corone ariadnes qua: notem suis se ab Oni. dicitur in stellam quæ corona dicitur contiua fuerint. de qua Vir. libro primo geor. Gnosiaq̄ ardētis decebat stella corona. Ursā Parhasis. i. arcadica. nam parhassis tib⁹ sicut arcadiæ. Celido. frigido septētrionali. & est quasi iterario ei⁹ quod dixit. Nec sequar aut̄ Elycen &c. At mihi quām perfetis amatuit. id est andromadem. Et liber. id est Bacchus. & significat Ariadnen.